[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.01.2007 г. № . 7 .
     г. Троицк

       В соответствии с распоряжением Губернатора Челябинской области от 30 ноября 2006 года № 2052-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Челябинской области от 23 декабря 2005 года №2200-р», в целях выполнения подпрограммы «Обеспечение жильем работников бюджетных учреждений» городской целевой программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Троицке на 2006-2010 годы, утвержденной решением Собрания депутатов города Троицка №186 от 15.11.2006 года,
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Подпункт 2 пункта 3 решения Собрания депутатов города Троицка от 19.04.2006 года № 55 «О предоставлении безвозмездных субсидий на приобретение и строительство жилья работникам бюджетной сферы» дополнить абзацем следующего содержания:
«По решению органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации размер безвозмездной субсидии, выделяемой работнику бюджетного учреждения на приобретение (строительство) жилья из средств областного бюджета,  может быть увеличен».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2006 года.
Председатель Собрания                                                  И.А.Разумовский

депутатов города Троицка
О внесении дополнений  в решение Собрания

депутатов  города Троицка от  19.04.2006 года

№ 55 «О предоставлении безвозмездных субсидий на приобретение и строительство жилья работникам бюджетной сферы»

_1117865226.bin